
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2015

-142,906,609.00RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 4,742,595,023.71

 4,885,501,632.71

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 290,932,878.36

 4,451,662,145.35

 4,885,501,632.71

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 242,342,458.62

 12,046,723.56

 744,176.63

 35,799,519.55

 2,550,624,407.62

 294,633,815.00

 1,606,403,922.73

 317,908,194.62

 31,034,205.07

 74,350,205.61

 746,137,617.07

 7,680,448.99

 266,625,959.55

 54,124,101.32

 1,696,159,257.64

 1,691,481,642.84

INGRESOS

EGRESOS


