

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION



ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2015

T	N.T.	$\boldsymbol{\alpha}$	n	FS	\sim	C

ESTATALES

Impuestos	242,342,458.62	
Derechos	12,046,723.56	
Productos	744,176.63	
Aprovechamientos	35,799,519.55	
		290,932,878.36
FEDERALES	_	
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES		
Participaciones y Aportaciones	2,550,624,407.62	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	294,633,815.00	
Otras Ayudas		
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS		
FEDERALES		
Otros Ingresos	1,606,403,922.73	
		4,451,662,145.35
TOTAL INGRESOS		4,742,595,023.71

EGRESOS

Servicios Personales	317,908,194.62	
Materiales y Suministros	31,034,205.07	
Servicios Generales	74,350,205.61	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	746,137,617.07	
Otras Ayudas		
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	7,680,448.99	
Inversion Pública	266,625,959.55	
Inversiones Financieras y Otras	54,124,101.32	
Provisiones		
Participaciones y Aportaciones	1,696,159,257.64	
Deuda Publica	1,691,481,642.84	
		4,885,501,632.71
TOTAL EGRESOS		4,885,501,632.71
RESULTADO		-142,906,609.00